
                                                               Obec Kunčice pod Ondřejníkem 

Schválený závěrečný účet – rok 2017

1 Vyúčtování hospodaření Obce Kunčice p. O.  za rok 2017 (stránka 2 - 3)

2. Stav majetku Obce Kunčice p. O. k  31. 12. 2017 (stránka 4)

3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ost. rozpočtům veřejné úrovně  (str. 5)

4. Stav účelových fondů (stránka 6)

5. Veřejná finanční podpora (stránka 7)

6. Sdružené prostředky - rozhledna (stránka 8)

7. Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí

8. Hospodaření organizace založené obcí

9. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

10. Přílohy: rozpis příjmů a výdajů, finanční vypořádání dotací a státní závěrečný účet,  rozvaha, 

    příloha, výkaz zisku a ztráty

Kunčice pod Ondřejníkem, 11. 06. 2018





Obec  Kunčice pod Ondřejníkem VÝDAJE 2017

PARAGRAF POLOŽKA S-ROZP 2017 U-ROZP  2017 SKUT  2017 % PLNĚNÍ

  1031  Pěstební činnost 57 000,00 117 000,00 67 107,20 57,36

  2143  Cestovní ruch 71 000,00 88 000,00 54 326,00 61,73

  2212  Silnice 2 452 000,00 3 782 000,00 3 186 495,82 84,25

  2219  Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 000 000,00 3 177 100,00 3 133 967,38 98,64

  2221  Provoz veřejné silniční dopravy 300 000,00 650 000,00 35 870,00 5,52

  2223  Bezpečnost silničního provozu 60 000,00 68 500,00 8 016,00 11,70

  2292  Dopravní obslužnost 29 000,00 29 000,00 23 800,00 82,07

  2310  Pitná voda 2 793 700,00 2 095 700,00 1 171 877,09 55,92

  2321  Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 1 361 800,00 1 678 600,00 1 158 252,88 69,00

  3113  Základní školy 9 412 900,00 11 147 500,00 10 420 957,73 93,48

  3314  Činnosti knihovnické 42 000,00 42 000,00 35 900,00 85,48

  3319  Ostatní záležitosti kultury 150 500,00 255 600,00 203 697,00 79,69

  3330  Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 0,00 250 000,00 250 000,00 100,00

  3349  Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 201 800,00 253 200,00 250 448,57 98,91

  3399  Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 215 800,00 292 500,00 281 823,69 96,35

  3412  Sportovní zařízení v majetku obce 115 000,00 143 500,00 53 626,48 37,37

  3419  Ostatní tělovýchovná činnost 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00

  3421  Využití volného času dětí a mládeže 0,00 126 000,00 126 000,00 100,00

  3429  Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 200 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 100,00

  3541  Prevence před drogami, alk.,nikot. aj. závislostmi 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

  3612  Bytové hospodářství 103 600,00 117 900,00 55 313,00 46,92

  3613  Nebytové hospodářství 114 300,00 248 300,00 199 248,00 80,24

  3631  Veřejné osvětlení 1 103 700,00 1 073 500,00 692 418,00 64,50

  3632  Pohřebnictví 223 600,00 223 600,00 81 395,25 36,40

  3635  Územní plánování 100 000,00 128 900,00 128 865,00 99,97

  3639  Komunální služby a územní rozvoj j.n. 3 292 400,00 4 916 900,00 3 964 891,06 80,64

  3713  Změny technologií vytápění 0,00 60 000,00 55 000,00 91,67

  3721  Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,00 40 000,00 39 952,00 99,88

  3722  Sběr a svoz komunálních odpadů 2 276 200,00 2 296 600,00 2 210 753,23 96,26

  3745  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 86 800,00 90 800,00 61 128,10 67,32

  4351  Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 314 100,00 442 000,00 340 380,42 77,01

  4357  Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

  4359  Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,00 35 000,00 35 000,00 100,00

  5212  Ochrana obyvatelstva 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

  5512  Požární ochrana - dobrovolná část 430 000,00 438 000,00 397 783,35 90,82

  6112  Zastupitelstva obcí 1 893 000,00 1 892 700,00 1 820 138,00 96,17

  6114  Volby do Parlamentu ČR 0,00 54 400,00 48 162,14 88,53

  6171  Činnost místní správy 6 257 000,00 5 674 200,00 4 625 809,07 81,52

  6310  Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 35 000,00 36 500,00 27 890,50 76,41

  6320  Pojištění funkčně nespecifikované 95 000,00 153 900,00 146 752,50 95,36

  6330  Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 3 362 800,00 NEROZPOČTOVÁNO

  6399  Ostatní finanční operace 1 267 000,00 1 267 000,00 657 014,00 51,86

  6409  Ostatní činnosti j.n. 1 258 200,00 1 201 000,00 168 801,70 14,06

Celkový součet 41 353 400,00 46 068 400,00 41 061 661,16 89,13

stránka 3



Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Stav majetku k 31. 12. 2017

Zůstatek základního běžného účtu (ZBÚ) k 1.1.2017 9 399 687,94 Kč     

Zůstatek pokladna k 1.1.2017 -  Kč                     

Příjmy 41 455 937,94 Kč   

přijaté úvěry 16 020 884,77 Kč   

DPH - přenesená daň. povinnost přelom roku a kauce 153 152,14 Kč        

Mezisoučet 67 029 662,79 Kč   

Výdaje 41 061 661,16 Kč-   

Splátky  úvěrů 18 806 160,00 Kč-   

Zůstatek 31.12.2017 7 161 841,63 Kč     

 z toho zůstatek ZBÚ k 31.12.2017 7 106 855,63 Kč     

            zůstatek pokladna k 31.12.2017 54 986,00 Kč          

Stav majetku Obce Kunčice pod Ondřejníkem k 31.12. 2017
Drobný  dlouhodobý nehmotný majetek 220 173,05 Kč        

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (územní plán) 516 549,00 Kč        

Pozemky 12 540 134,55 Kč   

Umělecká díla a předměty 20 750,00 Kč          

Budovy, haly, stavby 361 381 912,55 Kč 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 10 878 963,69 Kč   

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 928 852,07 Kč     

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 12 402 676,03 Kč   

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 1 000 000,00 Kč     

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 250 390,00 Kč        

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 200 000,00 Kč        

Jiné dlouhodobé půjčky 408 350,00 Kč        

Zásoby  - materiál 1 755 442,00 Kč     

Zboží - knihy 53 428,96 Kč          

Pohledávky  krátkodobé (včetně zapl. záloh voda, plyn, el.en. a dotace spolky) 2 524 322,48 Kč     

Peněžní prostředky na běžných účtech 7 106 855,63 Kč     

Peněžní prostředky na jiných účtech (sdružené prostředky rozhledna) 3 132 101,75 Kč     

Peněžní prostředky v pokladně 54 986,00 Kč          

Ceniny (stravenky) 4 230,00 Kč            

Celkem 421 380 117,76 Kč 

V roce  2017 byla zařazena do majetku rekonstrukce požární zbrojnice  ve výši 727 051,61 Kč

rekonstrukce veřejného osvětlení v hodnotě 1 617 248,- Kč

zastřešení kontejneru na ČOV  v hodnotě 67 172,57 Kč

rozšíření hřiště u ZŠ ve výši 5 568 352,15 Kč

rozšíření komunikace u ZŠ  ve výši 314 109,67 Kč

lávky pro pěší ve výši 2 589 241,40 Kč 

rozšíření parkovacího stání u ZŠ ve výši 418 621,13 Kč

sdružená kanal. přípojka k RD 268 a 409 ve výši 204 004,- Kč

byly vykoupeny pozemky - MK v  hodnotě  186 065,38 Kč 

byla pořízena tlaková stanice Delfín v  hodnotě  445 900,- Kč

automobil ISUZU ve výši 836 437,- Kč

přívěsné vozíky v hodnotě 179 359,- Kč

byl pořízen drobný hmotný majetek (sekačka, křovinořez, regály-archiv a další  v celkové výši  387 823,- Kč

byl vyřazen nefunkční  drobný dlouhodobý majetek v celkové  pořizovací hodnotě  20 252,- Kč

Závazky k 31. 12. 2017

Krátkodobé závazky-dodavatelé (neuhrazené faktury do termínu splatnosti) 329 237,00 Kč        

Přijaté zálohy (plyn, voda, el.en.  - pronájmy) 160 189,25 Kč        

Přijaté zál.-dotace nevyúčtované (veřejné osvětlení, volby) 782 457,86 Kč        

Přijaté kauce na byty a nebytové prostory 16 500,00 Kč          

Sdružené prostředky - podíl obce Čeladná (rozhledna) 969 445,80 Kč        

Ostatní závazky (mzdy,pojistné, daňe, přeplatky) 671 769,95 Kč        

Celkem 2 929 599,86 Kč     

Dlouhodobé nesplacené úvěry :  

ČS a.s. - auto ISUZU 836 437,00 Kč        

ČS a.s. - refinancování  úvěrů 31 528 447,77 Kč   

Celkem 32 364 884,77 Kč   

Závazky celkem   35 294 484,63 Kč   

stránka 4



Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Rozpis přijatých transferů a jejich čerpání v roce 2017

Uz Poskytovatel  účel RU tis. Kč (Příj) RU tis. Kč (Výd) Příjmy Kč Výdaje Kč

0 Státní rozpočet Výkon státní správy a příspěvek na školství 666,60 666,60 666 600,00 666 600,00

13101 Úřad práce VPP 726,72 726,72 726 711,00 726 711,00

13013 Úřad práce VPP 60,00 60,00 57 056,00 57 056,00

14004 Státní rozpočet Činnost jednotek  JSDH 11,00 11,00 10 923,00 10 923,00

33063 Státní rozpočet - MŠMT Vzdělávání  ZŠ - průtok 639,13 639,13 639 129,60 639 129,60

98071 Státní rozpočet Volby do Parlamentu ČR 54,40 54,40 54 364,00 48 162,14

98193 Státní rozpočet Dofinancování voleb do zastupitelstva kraje (2016) 10,40 0,00 10 319,14 0,00

C E L K E M 2 168,25 2 157,85 2 165 102,74 2 148 581,74

stránka 5



Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Tvorba a čerpání sociálního fondu rok 2017

Počáteční stav k 1.1.2017 55 910,20 Kč      

Příjmy:

Tvorba fondu (3% z hrubých mezd) za r. 2017 141 913,80 Kč    

Výdaje:

příspěvek na rekreaci zaměstnanců 93 300,00 Kč      

životní jubilea -  Kč                 

pracovní výročí 2 000,00 Kč        

stravenky 52 470,00 Kč      

výdaje celkem 147 770,00 Kč    

Zůstatek k 31. 12. 2017: 50 054,00 Kč      

stránka 6



Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Poskytnuté dotace a dary v roce 2017

Dotace

poř. č. vyplaceno komu částka Kč 

 1. TJ SOKOL Kunčice p. O. 200 000,00

2. Turistický spolek Kunčice p.O. 10 000,00

3. Sbor dobrovolných hasičů Kunčice p.O. 50 000,00

4. Rybářský spolek Ondřejník 10 000,00

5. Český svaz včelařů, z.s. základní org. Kunčice p.O. 15 000,00

6. o.s. Ondřejník 25 000,00

7. ČSOP ZO 68/01 15 000,00

8. Charita Frýdek - Místek 10 000,00

9. Charita Frenštát pod Radhoštěm 20 000,00

10. Domov Hortenzie 10 000,00

11. Spolek rodičů a přátel dětí školy při ZŠ a MŠ 15 000,00

12. ČSOP Skalka 68/15 20 000,00

13. Spolek Tradice v Kunčicích 6 000,00

14. Farnost Kunčice pod Ondřejníkem 250 000,00

15. Moravskoslezský kraj - kotlíková dotace 55 000,00

16. Red Volley Frýdlant d.O. , zs. 15 000,00

celkem 726 000,00

U příjemců dotací se provádí  kontrola dodržení smluvních  podmínek, dodržení

účelu na který byly finanční prostředky poskytnuty a prevence případů

tzv. vícezdrojového financování.

Dary

poř. č. vyplaceno komu částka Kč 

 1. Město Frenštát p. R.-dar-transfer-setkání cimbál. muz. 1 000,00

 2. Svaz diabetiků ČR, Frýdlant n. O. 1 000,00

3. ZO ČSOP - Záchranná stanice Bartošovice 1 000,00

4. Šárka Hanusová (Michal Hanus) 5 000,00

5. Valšský folklórní spolek 1 000,00

6. Miroslav Šretr 5 000,00

7. Muzejní a vlastivědná společnost 1 000,00

8. Andělé stromu života 5 000,00

9. Valašský soubor Sedmikvítek 1 000,00

 celkem 21 000,00

stránka 7



      Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Výúčtování sdružených prostředků na výstavbu Rozhledny Skalka za r. 2017

Stav transparentního účtu č. 4470791319/0800 k  31. 12. 2017: 3 132 101,75 Kč

obec Počáteční stav vklad investiční výdaje běžné výdaje příjmy zůstatek

Podíl obce Čeladná - 45% 999 959,55 Kč     -  Kč                 30 648,46 Kč        335,70 Kč           470,41 Kč       969 445,80 Kč     

Podíl obce Kunčice p. O. - 55% 999 950,55 Kč     1 200 000,00 Kč  37 459,24 Kč        410,30 Kč           574,94 Kč       2 162 655,95 Kč  

za účet celkem 1 999 910,10 Kč  1 200 000,00 Kč 68 107,70 Kč       746,00 Kč          1 045,35 Kč    3 132 101,75 Kč  

stránka 8



























278332672017

Rok Měsíc IČ
1 x

Kunčice pod Ondřejníkem 569
Kunčice pod Ondřejníkem
739 13

( v haléřích )
ke dni 31.12.2017

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

v plném rozsahu Kunčická s.r.o.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

150 450,005 755 756,22AKTIVA CELKEM 5 084 218,80Součet A. až D. 1 5 605 306,22

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2

150 450,00B. 3 017 283,47Dlouhodobý majetek 2 897 433,47Součet B.I. až B.III. 3 2 866 833,47

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek Součet I.1. až I.5. 4

B.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 5

B.I.2. Ocenitelná práva 6

B.I.2.1. Software 7

B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva 8

B.I.3. Goodwill 9

B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10

B.I.5. Poskytnuté zálohy na dl. nehmotný majetek a 
nedokončený dl. nehmotný majetek

11

B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

12

B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13

150 450,00B.II. 3 017 283,47Dlouhodobý hmotný majetek 2 897 433,47Součet II.1. až II.5. 14 2 866 833,47

B.II.1. Pozemky a stavby 15

B.II.1.1. Pozemky 16

B.II.1.2. Stavby 17

150 450,00B.II.2. 153 000,00Hmotné movité věci a jejich soubory 33 150,0018 2 550,00

B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19

B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20

B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 21

B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22

B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23

B.II.5. 2 864 283,47Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek a 
nedokončený dl. hmotný majetek

2 864 283,4724 2 864 283,47

B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25

B.II.5.2. 2 864 283,47Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 864 283,4726 2 864 283,47

B.III. Dlouhodobý finanční majetek Součet III.1. až III.7. 27

B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28

B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29

B.III.3. Podíly - podstatný vliv 30



čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 31

B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32

B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 33

B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34

B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35

B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36

C. 2 732 045,23Oběžná aktiva 2 180 283,34Součet C.I. až C.IV. 37 2 732 045,23

C.I. Zásoby Součet I.1. až I.5. 38

C.I.1. Materiál 39

C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 40

C.I.3. Výrobky a zboží 41

C.I.3.1. Výrobky 42

C.I.3.2. Zboží 43

C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44

C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45

C.II. 1 592 721,97Pohledávky 1 301 631,08Součet II.1. až II.2. 46 1 592 721,97

C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 47

C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48

C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 49

C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv 50

C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 51

C.II.1.5. Pohledávky - ostatní 52

C.II.1.5.1. Pohledávky za společníky 53

C.II.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54

C.II.1.5.3. Dohadné účty aktivní 55

C.II.1.5.4. Jiné pohledávky 56

C.II.2. 1 592 721,97Krátkodobé pohledávky 1 301 631,0857 1 592 721,97

C.II.2.1. 1 554 598,00Pohledávky z obchodních vztahů 1 257 722,0058 1 554 598,00

C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 59

C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv 60

C.II.2.4. 38 123,97Pohledávky - ostatní 43 909,0861 38 123,97

C.II.2.4.1. Pohledávky za společníky 62

C.II.2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63

C.II.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 64

C.II.2.4.4. 38 123,97Krátkodobé poskytnuté zálohy 43 909,0865 38 123,97

C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní 66

C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 67



čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

C.III. Krátkodobý finanční majetek Součet III.1. až III.2. 68

C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 69

C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 70

C.IV. 1 139 323,26Peněžní prostředky 878 652,26Součet IV.1. až IV.2. 71 1 139 323,26

C.IV.1. 43 922,00Peněžní prostředky v pokladně 26 793,0072 43 922,00

C.IV.2. 1 095 401,26Peněžní prostředky na účtech 851 859,2673 1 095 401,26

D. 6 427,52Časové rozlišení aktiv 6 501,99Součet D.1. až D.3. 74 6 427,52

D.1. 6 427,52Náklady příštích období 6 501,9975 6 427,52

D.2. Komplexní náklady příštích období 76

D.3. Příjmy příštích období 77



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

5 605 306,22PASIVA CELKEM 5 084 218,80Součet A. až D. 78

A. 4 574 696,06Vlastní kapitál 3 398 757,82Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 200 000,00Základní kapitál 200 000,00Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 200 000,00Základní kapitál 200 000,0081

A.I.2. Vlastní podíly (-) 82

A.I.3. Změny základního kapitálu 83

A.II. Ážio a kapitálové fondy Součet II.1. až II.2. 84

A.II.1. Ážio 85

A.II.2. Kapitálové fondy 86

A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 87

A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 88

A.II.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 89

A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 90

A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 91

A.III. 20 000,00Fondy ze zisku 20 000,00Součet III.1. až III.2. 92

A.III.1. 20 000,00Ostatní rezervní fondy 20 000,0093

A.III.2. Statutární a ostatní fondy 94

A.IV. 3 178 757,82Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 2 049 429,32Součet IV.1. až IV.3. 95

A.IV.1. 3 178 757,82Nerozdělený zisk minulých let 2 049 429,3296

A.IV.2. Neuhrazená ztráta minulých let (-) 97

A.IV.3. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 98

A.V. 1 175 938,24Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 1 129 328,5099

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 100

B. + C. 888 231,84Cizí zdroje 1 541 159,08Součet B. + C. 101

B. Rezervy Součet B.1. až B.4. 102

B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky 103

B.2. Rezerva na daň z příjmů  104

B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105

B.4. Ostatní rezervy 106



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

C. 888 231,84Závazky 1 541 159,08Součet C.I. až C.II. 107

C.I. 476 732,97Dlouhodobé závazky 1 129 073,08Součet I.1. až I.9. 108

C.I.1. Vydané dluhopisy 109

C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 110

C.I.1.2. Ostatní dluhopisy 111

C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 112

C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy 113

C.I.4. 12 000,00Závazky z obchodních vztahů 12 000,00114

C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě 115

C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116

C.I.7. Závazky - podstatný vliv 117

C.I.8. Odložený daňový závazek 118

C.I.9. 464 732,97Závazky - ostatní 1 117 073,08119

C.I.9.1. 426 609,00Závazky ke společníkům 1 073 164,00120

C.I.9.2. 38 123,97Dohadné účty pasivní 43 909,08121

C.I.9.3. Jiné závazky 122

C.II. 411 498,87Krátkodobé závazky 412 086,00Součet II.1. až II.8. 123

C.II.1. Vydané dluhopisy 124

C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 125

C.II.1.2. Ostatní dluhopisy 126

C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 127

C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 128

C.II.4. 59 024,87Závazky z obchodních vztahů 65 194,00129

C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě 130

C.II.6. Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 131

C.II.7. Závazky - podstatný vliv 132

C.II.8. 352 474,00Závazky ostatní 346 892,00133

C.II.8.1. Závazky ke společníkům 134

C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 135

C.II.8.3. 46 549,00Závazky k zaměstnancům 21 405,00136

C.II.8.4. 25 818,00Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 20 965,00137

C.II.8.5. 280 107,00Stát - daňové závazky a dotace 304 522,00138

C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 139

C.II.8.7. Jiné závazky 140



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

D. 142 378,32Časové rozlišení pasiv 144 301,90Součet D.1. až D.2. 141

D.1. 142 378,32Výdaje příštích období 144 301,90142

D.2. Výnosy příštích období 143

provozování vodovodů a kanalizací a 
úprava a rozvod užitkové vody

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 11.05.2018



278332672017

Rok Měsíc IČ
1 x

Kunčice pod Ondřejníkem 569
Kunčice pod Ondřejníkem
739 13

( v haléřích )

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2017

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

Kunčická s.r.o.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
5 316 243,61Tržby z prodeje výrobků a služeb 4 770 103,231I.

Tržby za prodej zboží 2II.

A. 2 766 766,25Výkonová spotřeba 2 761 791,76Součet A.1. až A.3. 3

A. Náklady vynaložené na prodané zboží1. 4

A. 2 248 014,15Spotřeba materiálu a energie 2 165 908,232. 5

A. 518 752,10Služby 595 883,533. 6

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7

C. Aktivace (-) 8

D. 1 015 329,00Osobní náklady 850 614,00Součet D.1. až D.2. 9

D. 768 365,00Mzdové náklady 641 336,001. 10

D. 246 964,00Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 209 278,002. 11

D. 239 914,00Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 205 858,002.1. 12

D. 7 050,00Ostatní náklady 3 420,002.2. 13

E. 30 600,00Úpravy hodnot v provozní oblasti 30 600,00Součet E.1. až E.3. 14

E. 30 600,00Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 30 600,001. 15

E. 30 600,00- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 30 600,001.1. 16

E. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné1.2. 17

E. Úpravy hodnot zásob2. 18

E. Úpravy hodnot pohledávek3. 19

Ostatní provozní výnosy 331 655,00Součet III.1. až III.3. 20III.

Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII. 1. 21

Tržby z prodaného materiáluIII. 2. 22

Jiné provozní výnosyIII. 331 655,003. 23

F. 2 244,91Ostatní provozní náklady 13 869,13Součet F.1. až F.5. 24

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku1. 25

F. Zůstatková cena prodaného materiálu2. 26

F. Daně a poplatky v provozní oblasti3. 27

F. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období4. 28

F. 2 244,91Jiné provozní náklady 13 869,135. 29

1 501 303,45Provozní výsledek hospodaření (+/-) 1 444 883,34I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*



Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly Součet IV.1. až IV.2. 31IV.

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osobaIV. 1. 32

Ostatní výnosy z podílůIV. 2. 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet V.1. až V.2. 35V.

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo 
ovládající osoba

V. 1. 36

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV. 2. 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

146,26Výnosové úroky a podobné výnosy 135,81Součet VI.1. až VI.2. 39VI.

146,26Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osobaVI. 135,811. 40

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI. 2. 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. Nákladové úroky a podobné náklady Součet J.1. až J.2. 43

J. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba1. 44

J. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady2. 45

Ostatní finanční výnosy 46VII.

K. 41 651,47Ostatní finanční náklady 40 190,6547

-41 505,21Finanční výsledek hospodaření (+/-) -40 054,84IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

1 459 798,24Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 1 404 828,50* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. 283 860,00Daň z příjmů 275 500,00Součet L.1. až L.2. 50

L. 283 860,00Daň z příjmů splatná 275 500,001. 51

L. Daň z příjmů odložená (+/-)2. 52

1 175 938,24Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 1 129 328,50** (ř. 49) - L. 53**

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54

1 175 938,24Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

1 129 328,50** (ř. 53) - M. 55***

5 316 389,87Čistý obrat za účetní období 5 101 894,04I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

provozování vodovodů a kanalizací a 
úprava a rozvod užitkové vody

11.05.2018

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:



                 KRAJSKÝ ÚŘAD 
                 MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
                 Odbor podpory korporátního řízení a kontroly 
                        28. října 117, 702 18 Ostrava    

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

KUMSX01WTYTW 
 

 

 

  
 Zpráva  

 o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kunčice pod Ondřejníkem,  
 IČ 00296856 za rok 2017 

 
  

Na základě písemné žádosti ze dne 29. 5. 2017 provedla kontrolní skupina ve složení: 
 

Kontrolní skupina Funkce Pověření č. 
Identifikační 

karta č.  

Ing. Irena Skalická kontrolor pověřený řízením 621/03/2017 2386 
Ing. Jiří Urbánek kontrolor 622/03/2017 3626 

 
dne 21. 2. 2018 přezkoumání hospodaření obce k datu 31. 12. 2017, místem provedení přezkoumání 
hospodaření byl Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem. 
 
Kontrolní úkon, jímž bylo přezkoumání zahájeno: 

- doručení oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření za rok 2017 dne 31. 7. 2017. 
 
Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení zprávy: 

- rekapitulace provedeného přezkoumání se zástupci obce dne 21. 2. 2018. 
 
Zástupci územního celku přítomni při realizaci dílčího přezkoumání hospodaření: 

- Ing. Tomáš Hrubiš, starosta 
- Jana Martináková, účetní 

 
Přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 bylo provedeno v rozsahu stanoveném zákonem č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.) a v návaznosti na dílčí přezkoumání hospodaření vykonané dnech 
16. 8. 2017 - 17. 8. 2017.  

Čj.: MSK  33404/2018                       

Sp. zn.: 
KON/15735/2017/Sam 
113.1 V10 

 

Vyřizuje: Ing. Irena Skalická  
Telefon: 595 622 183  
Fax: 595 622 282  
E-mail: posta@msk.cz  



 
 Čj.: MSK  33404/2018 Sp. zn.: KON/15735/2017/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  2/11 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

Přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku (dále jen „územní celek“) bylo 
prováděno zejména dle následujících právních a jiných předpisů, souvisejících s činností orgánů 
územního celku: 

1. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  
č. 128/2000 Sb.), 

2. zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon č. 250/2000 Sb.), 

3. zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících předpisů (rozpočtová 
pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 218/2000 Sb.), 

4. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 563/1991 Sb.), 
5. vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,  

ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky (dále jen vyhláška č. 410/2009 Sb.), 
6. vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního 

rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí  
a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti (dále jen vyhláška č. 5/2014 Sb.), 

7. České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky  
č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen České účetní standardy), 

8. vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška  
č. 323/2002 Sb.), 

9. zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 320/2001 Sb.),  

10. vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě  
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška  
č. 416/2004 Sb.), 

11. zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (dále jen zákon č. 23/2017 Sb.), 
12. zákon č. 25/2017 Sb., o sběru vybraných údajů pro účely monitorování a řízení veřejných financí, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 25/2017 Sb.), 
13. zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen zákon č. 89/2012 Sb.), 
14. zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen 

zákon č. 90/2012 Sb.), 
15. zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon č. 134/2016 Sb.), 
16. zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  

č. 262/2006 Sb.), 
17. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.), 
18. vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků (dále jen vyhláška č. 270/2010 Sb.), 
19. vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních 

jednotek (dále jen vyhláška č. 220/2013 Sb.), 
20. nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen nařízení vlády č. 37/2003 Sb.), 
21. zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) (dále jen zákon č. 255/2012 Sb.), 
22. směrnice Ministerstva financí č.j. MF 62 970/2013/12-1204 o postupu obcí a krajů při financování voleb 

(dále jen směrnice MF 62 970/2013/12-1204), 
23. vnitřní předpisy územního celku. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Čj.: MSK  33404/2018 Sp. zn.: KON/15735/2017/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  3/11 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona č. 420/2004 Sb.: 
 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků, 
- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků, 
- finanční operace, týkající se cizích zdrojů, 
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky  

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, 

k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, 
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
- účetnictví vedené územním celkem, 
- ověřování poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtované roky. 

  
  

Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska: 
 

- dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy o finančním 
hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem, o účetnictví a o odměňování, 

- souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
- dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 
- věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

 
 
 

A. Výsledek přezkoumání hospodaření 
 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
  
 
 

B. Přijetí a plnění opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků 
  
B.1 Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření za rok 2016 nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky, nebyl územní celek povinen přijmout opatření k nápravě. 
  
 
B.2 Vzhledem k tomu, že při dílčím přezkoumání hospodaření provedeném k 31. 7. 2017 nebyly 
zjištěny chyby a nedostatky, nebyl územní celek povinen přijmout opatření k nápravě. 
 
  



 
 Čj.: MSK  33404/2018 Sp. zn.: KON/15735/2017/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  4/11 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

C. Závěr 
 
C.1 Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2017 
 

 nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.   
 
C.2 Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě 
 

 při přezkoumání hospodaření za rok 2017 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
C.3 Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku 
 
Dle předložených výkazů lze konstatovat, že 

 podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 
(celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila Kč 250 390,00) 

   0,47 % 

 podíl závazků na rozpočtu územního celku 
(celková hodnota dlouhodobých závazků činila Kč 33 381 479,03) 

14,27 % 

 podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku   0,00 % 
 
C.4 Rozpočtová odpovědnost obce 
 

 podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 70,16 % 
 
 
Dle předložených výkazů lze konstatovat, že dluh územního celku překročil k rozvahovému dni 60 % průměru 
jeho příjmů za poslední 4 roky. Dluh překročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 roky o 4.688 tis. Kč.  
 
Překročí-li dluh územního samosprávného celku k rozvahovému dni 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky, územní samosprávný celek je povinen jej v následujícím kalendářním roce snížit nejméně  
o 5 % z rozdílu mezi výší svého dluhu a 60 % průměru svých příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.    
 

 5 % z rozdílu mezi výší dluhu a 60 % průměru příjmů za poslední 4 roky 234 tis. Kč 
 
 
Výši dluhu ovlivnily následující skutečnosti:  
Obec splácí úvěr poskytnutý subjektem Česká spořitelna, a.s. - sjednaná výše úvěru Kč 32.000.000,-, přičemž 
se jedná o úvěr vzniklý konsolidací úvěrových smluv uzavřených v předchozích letech do jedné smlouvy, 
a to za účelem optimalizace úrokové sazby. Důvodem pro přijetí předmětných úvěrů bylo zajištění financování 
realizace investičních akcí – vybudování kanalizace-západ, kanalizace-východ, rekonstrukce základní školy. 
Splatnost stávající – konsolidované úvěrové smlouvy je k datu 20. 12. 2025. Dále byla uzavřena úvěrová 
smlouva ve výši Kč 840.000,-, a to za účelem koupě movité věci - nákladního automobilu, splatnost smlouvy 
je datu k 20. 12. 2019.  
Vzhledem k tomu, že roční splátky úvěrů jsou ve výši  Kč 4.428.000,-, což převyšuje roční zákonnou povinnost 
snižování dluhu (Kč 234.000,-), nevyplývá z této skutečnosti riziko neplnění povinností vyplývajících ze zákona 
č. 23/2017 Sb.  

 



 
 Čj.: MSK  33404/2018 Sp. zn.: KON/15735/2017/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  5/11 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

Výše uvedené ukazatele byly stanoveny na základě údajů z účetních a finančních výkazů před jejich uzavřením 
a předáním do Centrálního systému účetních informací státu.   
 

 
Dle informací poskytnutých zástupci obce, v přezkoumávaném období obec: 
 

- neúčtovala o nákladech a výnosech podnikatelské činnosti, 
- nehospodařila s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí 

poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
- neručila za závazky fyzických a právnických osob, 
- nezastavila majetek ve svém vlastnictví ve prospěch třetích osob. 

 
V této zprávě jsou zapracovány výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření 
i výsledky konečného dílčího přezkoumání hospodaření územního celku. 
 
Zpráva nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů. 
 
Všechny zapůjčené dokumenty byly územnímu celku vráceny. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je zároveň návrhem zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření a konečným zněním zprávy se stává v případě, že územní celek 
nevyužije možnosti podat písemné stanovisko dle § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb. 
Stanovisko se doručuje kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 
 
 
Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu přezkoumání  
a o okolnostech vztahujících se k němu. 
 
 
 
Zprávu zpracovali a sepsali: 
Ing. Irena Skalická, 
kontrolor pověřený řízením 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

Ing. Jiří Urbánek, 
kontrolor 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
 
 
Seznam předložených dokumentů: 
 
rozpočet 

- střednědobý výhled rozpočtu na období let 2017-2026, obsahující údaje o dlouhodobých závazcích, 
zveřejněn na internetových stránkách obce dne 16. 3. 2017, oznámení na úřední desce o zveřejnění 
schváleného střednědobého výhledu rozpočtu, včetně informace o umístění na internetových stránkách 
obce a místě, kde je možné nahlédnout do listinné podoby dokumentu, ze dne 16. 3. 2017, 

- návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období let 2019-2025 zveřejněn na úřední desce 
a způsobem umožňujícím dálkový přístup v období od 24. 11. 2017 do 31. 12. 2017,  



 
 Čj.: MSK  33404/2018 Sp. zn.: KON/15735/2017/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  6/11 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

- střednědobý výhled rozpočtu na období let 2019-2025, obsahující údaje o dlouhodobých závazcích, 
schválen usnesením zastupitelstva obce č. XX/III/8 dne 12. 12. 2017 a zveřejněn na internetových 
stránkách obce dne 20. 12. 2017, 

- návrh rozpočtu obce na rok 2017 zveřejněn na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup 
v období od 25. 11. 2016 do 12. 12. 2016,  

- rozpočet obce na rok 2017 schválen usnesením zastupitelstva obce č. XIVV/III/8 ze dne 14. 12. 2016, 
schválený rozpočet zveřejněn na internetových stránkách obce dne 16. 3. 2017, oznámení na úřední 
desce o zveřejnění schváleného rozpočtu na rok 2017, včetně informace o umístění na internetových 
stránkách obce a místě, kde je možné nahlédnout do listinné podoby dokumentu, ze dne 16. 3. 2017, 

- zmocnění rady obce k provádění jednotlivých rozpočtových opatření schváleno usnesením 
zastupitelstva obce č. II/IV/8 ze dne 16. 12. 2014, 

- rozpočtové opatření č. 1/2017, schváleno usnesením rady obce č. 64/2017/8 dne 3. 4. 2017, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 6. 4. 2017, 

- rozpočtové opatření č. 2/2017, schváleno usnesením zastupitelstva obce č. XVI/III/5 dne 23. 5. 2017, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 29. 5. 2017, 

- rozpočtové opatření č. 3/2017, schváleno usnesením zastupitelstva obce č. XVII/III/17 dne 
27. 6. 2017, zveřejněno na internetových stránkách obce dne 3. 7. 2017, 

- rozpočtové opatření č. 4/2017, schváleno usnesením rady obce č. 70/2017/6 dne 12. 7. 2017, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 17. 7. 2017, 

- rozpočtové opatření č. 5/2017, schváleno usnesením rady obce č. 71/2017/6 dne 7. 8. 2017, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 9. 8. 2017, 

- rozpočtové opatření č. 6/2017, schváleno usnesením rady obce č. 72/2017/4 dne 21. 8. 2017, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 4. 9. 2017,  

- rozpočtové opatření č. 7/2017, schváleno usnesením zastupitelstva obce č. XVIII/III/10 dne 
26. 9. 2017, zveřejněno na internetových stránkách obce dne 9. 10. 2017,  

- rozpočtové opatření č. 8/2017, schváleno usnesením rady obce č. 75/2017/12 dne 16. 10. 2017, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 18. 10. 2017, 

- rozpočtové opatření č. 9/2017, schváleno usnesením rady obce č. 76/2017/6 dne 30. 10. 2017, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 7. 11. 2017, 

- rozpočtové opatření č. 10/2017, schváleno usnesením zastupitelstva obce č. XIX/III/5 dne 
14. 11. 2017, zveřejněno na internetových stránkách obce dne 24. 11. 2017, 

- rozpočtové opatření č. 11/2017, schváleno usnesením zastupitelstva obce č. XX/III/5 dne 12. 12. 2017, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 20. 12. 2017, 

- oznámení na úřední desce o zveřejnění schválených rozpočtových opatření v roce 2017, včetně 
informace o umístění na internetových stránkách obce a místě, kde je možné nahlédnout do listinné 
podoby dokumentu, ze dne 16. 3. 2017, 

- návrh závěrečného účtu obce za rok 2016 zveřejněn internetových stránkách a na úřední desce obce 
od 30. 5. 2017 do 28. 6. 2017, 

- závěrečný účet za rok 2016 schválený usnesením zastupitelstva obce č. XVII/III/9 ze dne 27. 6. 2017, 
schválený závěrečný účet zveřejněn na internetových stránkách obce dne 3. 7. 2017, oznámení 
na úřední desce, o zveřejnění schváleného závěrečného účtu, včetně informace o umístění 
na internetových stránkách obce a místě, kde je možné nahlédnout do listinné podoby dokumentu, 
ze dne 3. 7. 2017, 

 
účetní a finanční výkazy  

- výkaz rozvaha k 31. 7. 2017, 
- výkaz rozvaha k 31. 12. 2017, 
- výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M k 31. 7. 2017, 



 
 Čj.: MSK  33404/2018 Sp. zn.: KON/15735/2017/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  7/11 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

- výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M k 31. 12. 2017, 
- výkaz zisku a ztrát k 31. 7. 2017, 
- výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2017, 
- výkaz příloha rozvahy k 31. 7. 2017, 
- výkaz příloha rozvahy k 31. 12. 2017, 

 
účetnictví 

- obratová předvaha k 31. 7. 2017 
- kniha došlých faktur k 31. 7. 2017, 
- kniha odeslaných faktur k 31. 7. 2017, 
- vazba zůstatků účtu 681 a 682, 684, 686 a 688 – Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob, 

právnických osob, z daně z přidané hodnoty, ze sdílených majetkových daní a z ostatních sdílených 
daní a poplatků v návaznosti na údaje uvedené ve výkazu FIN 2-12 k datu 31. 7. 2017 (sloupec 3 – 
výsledek od počátku roku), 

- účetní závěrka obce za rok 2016 schválená usnesením zastupitelstva obce č. XVII/III/10 ze dne 
27. 6. 2017, 

- účetní doklady č. 1070 až č. 1110 za období od 17. 7. 2017 do 31. 7. 2017 (pokladna), 
- účetní doklady č. 3374 až č. 3395 za období od 10. 3. 2017 do 14. 3. 2017 (banka), 
- výpisy obratů účtů 019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek, 021 - Stavby, 028 - Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek a 031 - Pozemky vše k 31. 7. 2017, 
- účetní doklad č. 8237 ze dne 26. 6. 2017 (předpis a zařazení) a č. 3934 ze dne 27. 6. 2017 (úhrada), 

pořízení 1 ks křovinořez HQ za Kč 18.999,-, inv. č. 1186/DDHM, 
- účetní doklad č. 8204 ze dne 5. 6. 2017 (předpis a zařazení) a č. 3876 ze dne 15. 6. 2017 (úhrada), 

pořízení 1 ks travní sekačka STIGA za Kč 18.990,-, inv. č. 1184/DDHM, 
- účetní doklad č. 390 ze dne 27. 2. 2017 (úhrada a zařazení), pořízení 1 ks el. bojler TATRAMAT 

za Kč 6.731,-, inv. č. 1181/DDHM, 
- hlavní kniha účetnictví 12/2017, 
- vazba zůstatků účtu 681 a 682, 684, 686 a 688 – Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob, 

právnických osob, z daně z přidané hodnoty, ze sdílených majetkových daní a z ostatních sdílených 
daní a poplatků v návaznosti na údaje uvedené ve výkazu FIN 2-12 k datu 31. 12. 2017 (sloupec 3 – 
výsledek od počátku roku), 

- pokladní kniha od 18. 12. 2017 do 26. 12. 2017, 
- pokladní kniha od 27. 12. 2017 do 31. 12. 2017, 
- účetní doklady č. 1590 až č. 1630 za období od 18. 12. 2017 do 29. 12. 2017 (pokladna), 
- výpisy obratů účtů, 021 - Stavby, 022 - Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých 

věcí, 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek a 031 - Pozemky vše za období 08-12/2017, 
- účetní doklad č. 8511 ze dne 6. 12. 2017 (předpis a zařazení) a č. 4739 ze dne 15. 12. 2017 (úhrada), 

pořízení 1 ks přilba MSA GALLET za Kč 9.990,-, inv. č. 135/DDHM, účetní doklad č. 8506 ze dne 
5. 12. 2017 (předpis a zařazení) a č. 4727 ze dne 13. 12. 2017 (úhrada), pořízení 1 ks žebřík 4 dílný 
za Kč 25.082,-, inv. č. 134/DDHM, 

- podklady k inventarizaci majetku a závazků k 31. 12. 2017 (organizační opatření a plán inventarizace 
majetku Obce Kunčice pod Ondřejníkem ze dne 22. 11. 2017, seznam inventarizačních identifikátorů 
za rok 2017 ze dne 31. 12. 2017, inventarizační zpráva ze dne 31. 1. 2018, inventurní soupisy), 

 
odměňování 

- podklady k odměnám členů zastupitelstva obce za období 04–07/2017, os. č. 1059, 1061, 1063, 1075, 
1076, 1066, 1067, 173, 1068, 1058, 1074, 



 
 Čj.: MSK  33404/2018 Sp. zn.: KON/15735/2017/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  8/11 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

- stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce - usnesení zastupitelstva obce 
č. XV/III/8a,b ze dne 14. 3. 2017, s účinností od 1. 4. 2017, 

- podklady k odměnám členů zastupitelstva obce za období 08–12/2017, os. č. 1058, 1074, 1059, 1061, 
1063, 1075, 1076, 1066, 
 

hospodaření zřízených příspěvkových organizací  
- účetní závěrka příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Karla Svolinského,  

Kunčice pod Ondřejníkem, za rok 2016, schválená usnesením rady obce č. 65/2017/3 ze dne  
19. 4. 2017, 

- protokol o provedení veřejnoprávní kontroly u příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 
Karla Svolinského, Kunčice pod Ondřejníkem, pověření ke kontrole ze dne 22. 6. 2017, 

- sdělení ze dne 4. 1. 2017 stanovených závazných ukazatelů zřízené příspěvkové organizaci Základní 
škola a mateřská škola Karla Svolinského, Kunčice pod Ondřejníkem (neinvestiční příspěvek pro rok 
2017 ve výši Kč 3.931.000,-, investiční příspěvek ve výši Kč 318.000,-), 
 

hospodaření založených právnických osob  
- zápis z jednání Valné hromady společnosti Kunčická s.r.o. ze dne 12. 6. 2017, 

 
smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 3/2017 ze dne 4. 4. 2017, uzavřená se subjektem Sbor 
dobrovolných hasičů Kunčice pod Ondřejníkem, IČ 64121844 (příjemce), obec poskytovatel, předmět 
smlouvy - poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši Kč 50.000,-, účelově na podporu činnosti 
mládeže (předmět smlouvy blíže specifikován v čl. I. a II.), žádost ze dne 28. 2. 2017, poskytnutí 
dotace a smlouva schváleno usnesením rady obce č. 63/2017/3 ze dne 20. 3. 2017, smlouva 
zveřejněna na úřední desce dne 10. 4. 2017, účetní doklad č. 3792 ze dne 29. 5. 2017, 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 1/2017 ze dne 27. 3. 2017, uzavřená se subjektem 
TJ Sokol Kunčice pod Ondřejníkem z.s., IČ 60803657 (příjemce), obec poskytovatel, předmět smlouvy - 
poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši Kč 200.000,-, účelově na pokrytí části nákladů 
na činnost oddílů, cestovné, údržbu a opravy fotbalového hřiště, kurtů a areálu, úhrada nákladů 
za elektřinu, plyn, vodné (předmět smlouvy blíže specifikován v čl. I. a II.), žádost ze dne 13. 2. 2017, 
poskytnutí dotace a smlouva schváleno usnesením zastupitelstva obce č. XV/10 ze dne 14. 3. 2017, 
smlouva zveřejněna na úřední desce dne 28. 3. 2017, účetní doklad č. 3589 ze dne 21. 4. 2017, 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 14/2017 ze dne 12. 7. 2017, uzavřená se subjektem 
Římskokatolická farnost Kunčice pod Ondřejníkem, IČ 45235481 (příjemce), obec poskytovatel, 
předmět smlouvy - poskytnutí investiční účelové dotace ve výši Kč 250.000,-, účelově na pokrytí 
finančních nákladů na opravu majetku příjemce (předmět smlouvy blíže specifikován v čl. I. a II.), 
žádost ze dne 15. 6. 2017, poskytnutí dotace a smlouva schváleno usnesením zastupitelstva obce 
č. XVII/III/11 ze dne 27. 6. 2017, smlouva zveřejněna na úřední desce dne 13. 7. 2017, účetní doklad 
č. 4010 ze dne 17. 7. 2017, 
 

smlouvy a další materiály k přijatým dotacím  
- ÚZ 14004 - finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního 

rozpočtu nebo státních finančních aktiv (dotace na výdaje jednotek hasičů) ze dne 23. 1. 2018, 
poskytnutá dotace ve výši Kč 10.923,-, účetní doklad č. 6026 ze dne 3. 11. 2017, čerpáno Kč 10.923,-, 
účetní doklady č. 12310 ze dne 6. 11. 2017, č. 12311 ze dne 6. 11. 2017, 

- ÚZ 98071 - finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního 
rozpočtu nebo státních finančních aktiv (dotace na výdaje spojené s volbami do PS Parlamentu ČR) 
ze dne 23. 1. 2018, poskytnutá dotace ve výši Kč 54.364,-, účetní doklad č. 6024 ze dne 6. 10. 2017, 



 
 Čj.: MSK  33404/2018 Sp. zn.: KON/15735/2017/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  9/11 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

čerpáno Kč 48.162,14, účetní doklady např. č. 1360 ze dne 13. 10. 2017, č. 1393 ze dne 21. 10. 2017, 
č. 4513 ze dne 30. 10. 2017, č. 4518 ze dne 31. 10. 2017, vratka dotace ve výši Kč 6.201,86, bankovní 
výpis z účtu ze dne 23. 1. 2018, 

 
smlouvy darovací 

- darovací smlouva ze dne 14. 6. 2017, uzavřená se subjektem Turistický spolek  
Kunčice pod Ondřejníkem, IČ 05824524 (dárce), obec obdarovaná, předmět smlouvy - poskytnutí 
finančního daru ve výši Kč 2.560,-, poskytnutí schváleno usnesením rady obce č. 67/2017/6 ze dne  
29. 5. 2017, účetní doklad č. 962 ze dne 15. 6. 2017, 

- darovací smlouva ze dne 26. 5. 2017, uzavřená s fyzickou osobou (obdarovaná), obec dárce, předmět 
smlouvy - poskytnutí finančního daru ve výši Kč 5.000,-, poskytnutí schváleno usnesením rady obce 
č. 63/2017/10 ze dne 20. 3. 2017, účetní doklad č. 3789 ze dne 29. 5. 2017, 

 
smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)  

- kupní smlouva ze dne 17. 7. 2017 uzavřená s kupujícím fyzickou osobou na prodej pozemku p.č. 635/1 
v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem (6.605 m2), záměr prodeje schválen radou obce usnesení č.67/2017/3 
ze dne 29. 5. 2017 a zveřejněn na úřední desce obecního úřadu od 31. 5. 2017 do 20. 6. 2017, prodej 
schválen zastupitelstvem obce usnesení č. 15 a) ze dne 27. 6. 2017, účetní doklady č. 12155 ze dne 
17. 7. 2017 (předpis), č. 12163 ze dne 24. 7. 2017 (vyřazení) a č. 4019 ze dne 18. 7. 2017 (úhrada),  

- kupní smlouva ze dne 17. 7. 2017 uzavřená s prodávajícím fyzickou osobou na nákup pozemků 
p.č. 3482/2,3,4 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem (4.186 m2), nákup schválen zastupitelstvem obce 
usnesení č. 15 e) ze dne 27. 6. 2017, účetní doklady č. 12156 ze dne 17. 7. 2017 (předpis), č. 12163 
ze dne 24. 7. 2017 (zařazení) a č. 4026 ze dne 19. 7. 2017 (úhrada), 

- kupní smlouva o koupi nemovité věci ze dne 15. 8. 2017 uzavřená s kupujícími (fyzické osoby a HR 
Penzion Jurášek s.r.o., Ostrava) na prodej pozemku p.č. 2131/10 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem (368 
m2), záměr prodeje schválen radou obce usnesení č.63/2017/7 ze dne 20. 3. 2017 a zveřejněn 
na úřední desce obecního úřadu od 19. 4. 2017 do 5. 5. 2017, prodej schválen zastupitelstvem obce 
usnesení č. 15 d) ze dne 27. 6. 2017, účetní doklady č. 12200 ze dne 15. 8. 2017 (předpis), č. 12214 
ze dne 25. 8. 2017 (vyřazení), č. 4109 ze dne 1. 8. 2017 a č. 4117 ze dne 3. 8. 2017 (příjem záloh) 
a č. 12201 ze dne 15. 8. 2017 (zúčtování záloh), 

 
smlouvy nájemní  

- nájemní smlouva ze dne 1. 6. 2017 na pronájem nebytových prostor v domě č.p. 569 (82 m2), Kunčice 
pod Ondřejníkem, (obec pronajímatel), záměr pronájmu schválen radou obce dne 3. 4. 2017 
a zveřejněn na úřední desce obecního úřadu v období od 11. 5. 2017 do 29. 5. 2017, schváleno radou 
obce dne 29. 5. 2017 usnesením č. 67/2017/9, účetní doklad č. 12174 ze dne 31. 7. 2017, 

- nájemní smlouva ze dne 30. 6. 2017 na pronájem nebytových prostor v domě č.p. 569 (107,75 m2), 
Kunčice pod Ondřejníkem, (obec pronajímatel), záměr pronájmu schválen radou obce dne 15. 5. 2017 
a zveřejněn na úřední desce obecního úřadu v období od 12. 6. 2017 do 5. 6. 2017, schváleno radou 
obce dne 12. 6. 2017 usnesením č. 68/2017/5, účetní doklad č. 12174 ze dne 31. 7. 2017, 

 
smlouvy o zřízení věcného břemene 

- smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě ze dne 23. 1. 2017 uzavřená s povinným fyzickou osobou 
na věcné břemeno umístění a provozování splaškové kanalizace - Kunčice pod Ondřejníkem východní 
část na pozemku p.č. 1893/1 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem, za jednorázovou úplatu Kč 800,-, 
schváleno zastupitelstvem obce usnesení č. 10h) ze dne 28. 4. 2016, účetní doklady č. 12053 ze dne 
15. 3. 2017 (zařazení), č. 161 ze dne 23. 1. 2017 (zálohová úhrada) a č. 12054 ze dne 15. 3. 2017 
(zúčtování zálohy), 



 
 Čj.: MSK  33404/2018 Sp. zn.: KON/15735/2017/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  
10/11 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 
 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

- smlouva o zřízení věcného břemene - osobní služebnosti ze dne 30. 6. 2017 uzavřená s oprávněným 
ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, na věcné břemeno umístění a provozování el. distribuční soustavy 
na pozemku p.č. 3514/1 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem, za jednorázovou úplatu Kč 1.000,- 
(bez DPH), schváleno radou obce usnesení č. 69/2017/8 ze dne 26. 6. 2017, 

 
úvěrové smlouvy 

- smlouva o úvěru č. 10221/17/LCD ze dne 20. 11. 2017, uzavřená se subjektem Česká spořitelna, a.s., 
IČ 45244782, předmět smlouvy - přijetí úvěru ve výši Kč 32.000.000,-, za účelem konsolidace 
stávajících úvěrů obce (smlouva ze dne 30. 12. 2010, 23. 7. 2012, 16. 4. 2014), smlouva schválena 
usnesením zastupitelstva obce č. XIX/III/6 ze dne 14. 11. 2017, datum konečné splatnosti 
20. 12. 2025, 

- smlouva o úvěru č. 0317451459/LCD ze dne 25. 10. 2017, uzavřená se subjektem Česká spořitelna, 
a.s., IČ 45244782, předmět smlouvy - přijetí úvěru ve výši Kč 840.000,-, za účelem financování koupě 
movité věci - nákladní vozidlo včetně třístranného valníkového sklápěče ISUZU, D-MAX BASIC, smlouva 
schválena usnesením zastupitelstva obce č. XVIII/2017/12 ze dne 26. 9. 2017, datum konečné 
splatnosti 20. 12. 2019, 

 
veřejné zakázky  

- dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu č. 2/2017 "Obnova školního areálu v Kunčicích 
pod Ondřejníkem - IV. etapa“, předpokládaná hodnota veřejné zakázky Kč 1.000.000,- bez DPH, zadání 
veřejné zakázky usnesením rady obce č. 62/2017/4 ze dne 3. 3. 2017, výzva k podání cenové nabídky 
na veřejnou zakázku ze dne 3. 3. 2017, hodnotícím kritériem nejnižší cenová nabídka, přímé oslovení 3 
subjektů (e-mailová korespondence), výběrová a hodnotící komise - rada obce, krycí listy nabídek 3 
subjektů (PORR a.s. Pozemní stavby - pobočka Morava, MRK pozemní práce, s.r.o., Pustka Michal - 
zemní práce), protokol o otevírání obálek s nabídkami ze dne 20. 3. 2017, zpráva o posouzení 
a hodnocení nabídek ze dne 20. 3. 2017, vítězný uchazeč a smlouva schváleno usnesením rady obce 
č. 63/2017/6 ze dne 20. 3. 2017, oznámení o přidělení veřejné zakázky ze dne 23. 3. 2017 (e-mailová 
korespondence), smlouva o dílo ze dne 30. 3. 2017, uzavřena s vítězným uchazečem MRK pozemní 
práce, s.r.o, IČ 27847233, ve výši Kč 824.068,08 bez DPH (Kč 997.122,38 včetně DPH), zveřejnění 
smlouvy na profilu zadavatele dne 4. 4. 2017, prohlášení zhotovitele ze dne 14. 6. 2017, zápis 
o předání a převzetí ze dne 16. 6. 2017, účetní doklady č. 8812 ze dne 7. 6. 2017, č. 8153 ze dne 
5. 5. 2017, 

- dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu č. 3/2017 "Rozšíření a úprava zpevněných ploch 
u ZŠ“, zadání veřejné zakázky usnesením rady obce č. 62/2017/5 ze dne 3. 3. 2017, č. 63/2017/10 
ze dne 20. 3. 2017 (doplnění zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek), výzva 
k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku ze dne 10. 3. 2017, výzva k podání nabídky na veřejnou 
zakázku ze dne 30. 3. 2017, hodnotícím kritériem nejnižší cenová nabídka, přímé oslovení 3 subjektů 
(e-mailová korespondence), krycí listy nabídek 3 subjektů (Jiří Halla, MRK pozemní práce, stavební 
a zemní práce, Tomáš Nevřiva), protokol o otevírání obálek s nabídkami ze dne 19. 4. 2017, zpráva 
o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 19. 4. 2017, vítězný uchazeč (MRK pozemní práce, s.r.o, 
IČ 27847233) a smlouva schváleno usnesením rady obce č. 65/2017/4 ze dne 19. 4. 2017 (finanční 
plnění ve výši Kč 279.906,71 bez DPH, Kč 338.687,20 včetně DPH), oznámení o přidělení veřejné 
zakázky ze dne 24. 4. 2017 (e-mailová korespondence), 

- dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu č. 6/2017 "Stavební úpravy stávající autobusové 
zastávky rozšířené o pohotovostní WC“, předpokládaná hodnota veřejné zakázky Kč 500.000,- 
bez DPH, zadání veřejné zakázky usnesením rady obce č. 69/2017/11 ze dne 26. 6. 2017, výzva 
k podání nabídky na veřejnou zakázku ze dne 11. 7. 2017, hodnotícím kritériem nejnižší cenová 
nabídka, přímé oslovení 3 subjektů (e-mailová korespondence, oslovené subjekty MM stylstav s.r.o., 



 
 Čj.: MSK  33404/2018 Sp. zn.: KON/15735/2017/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  
11/11 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 
 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 

Daniel Šenk, J+D stavební práce s.r.o.), výběrová a hodnotící komise - rada obce, protokol o otevírání 
obálek ze dne 7. 8. 2017, krycí list nabídky subjektu MM stylstav s.r.o., vítězný uchazeč a smlouva 
schváleno usnesením rady obce č. 75/2017/4 ze dne 16. 10. 2017, smlouva o dílo č. 20170009 ze dne 
30. 10. 2017, uzavřena s vítězným uchazečem MM stylstav s.r.o, IČ 28622723, ve výši Kč 572.952,37 
bez DPH (Kč 693.272,37 včetně DPH), zveřejnění smlouvy na profilu zadavatele dne 1. 11. 2017, 
dokončení díla v termínu do 05/2018, 

 
fondy  

- rozpočet tvorby a čerpání sociálního fondu na rok 2017, přehled čerpání sociálního fondu k 30. 6. 2017, 
tvorba fondu: č. 12146 ze dne 30. 6. 2017, čerpání fondu: účetní doklad č. 12151 ze dne 10. 7. 2017 
(stravné), č. 3976 ze dne 10. 7. 2017 (dovolená, pracovní výročí), č. 3922 ze dne 23. 6. 2017 
(rekreace), č. 3896 ze dne 20. 6. 2017 (rekreace), 
 

usnesení, zápisy, vnitřní směrnice, apod.  
- vnitřní směrnice k používání sociálního fondu, účinná do 1. 1. 2012, Dodatek č. 1 k směrnici, účinný 

od 1. 6. 2013, 
- vnitřní směrnice, účinná od 1. 1. 2017, obsahující mj. směrnici pro evidenci, účtování a odpisování 

majetku, směrnici pro stanovení reálné hodnoty majetku určeného k prodeji, směrnici pro časové 
rozlišování nákladů a výnosů, vč. dohadných položek, směrnici k finanční kontrole a směrnici upravující 
oběh účetních dokladů vč. podpisových vzorů, 

- směrnice č. 5 pro inventarizaci majetku a závazků účinná od 1. 1. 2017, 
- zápisy z jednání kontrolního výboru ze dne 8. 3. 2017, 5. 6. 2017.                                                    

 
 

 
 



Obec  Kunčice pod Ondřejníkem  PŘÍJMY a FINANCOVÁNÍ rok 2017 ROZPIS

PARAGRAF POLOŽKA ROZP  2018 S-ROZP  2017 U-ROZP  2017 SKUT  2017 % PLNĚNÍ

  1111  Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 7 270 000,00 5 980 000,00 5 980 000,00 6 546 210,46 109,47

  1112  Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 190 000,00 150 000,00 470 000,00 490 905,31 104,45

  1113  Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 600 000,00 560 000,00 613 000,00 608 398,24 99,25

  1121  Daň z příjmů právnických osob 6 670 000,00 6 400 000,00 6 400 000,00 6 479 822,10 101,25

  1122  Daň z příjmů právnických osob za obce 600 000,00 1 127 000,00 1 127 000,00 633 080,00 56,17

  1211  Daň z přidané hodnoty 15 610 000,00 12 095 000,00 12 995 000,00 13 131 490,46 101,05

  1334  Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond 5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 872,00 97,44

  1335  Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 10 270,80 205,42

  1340  Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 1 383 163,33 62,87

  1341  Poplatek ze psů 81 000,00 81 000,00 81 000,00 78 339,00 96,71

  1342  Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 120 000,00 100 000,00 170 000,00 221 670,00 130,39

  1343  Poplatek za užívání veřejného prostranství 10 000,00 40 000,00 40 000,00 5 540,00 13,85

  1345  Poplatek z ubytovací kapacity 0,00 70 000,00 70 000,00 42 636,00 60,91

  1356  Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl.za geol.pr 541 400,00 498 000,00 541 400,00 541 312,03 99,98

  1361  Správní poplatky 63 000,00 50 000,00 73 000,00 65 040,00 89,10

  1381  Daň z hazardních her 120 000,00 0,00 245 000,00 187 305,21 76,45

  1382  Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. 0,00 100 000,00 100 000,00 40 207,23 40,21

  1511  Daň z nemovitých věcí 1 418 000,00 1 418 000,00 1 418 000,00 1 456 523,58 102,72

  2412  Splátky půjč.prostř.od podnik.nef.subj.- prav. oso 408 400,00 500 000,00 650 000,00 650 000,00 100,00

  4111  Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 0,00 54 400,00 54 364,00 99,93

  4112  Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 705 100,00 666 600,00 666 600,00 666 600,00 100,00

  4116  Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 330 000,00 392 000,00 1 537 500,00 1 433 819,60 93,26

  0  Bez ODPA 36 946 900,00 32 437 600,00 35 441 900,00 34 731 569,35 98,00

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 150 000,00 150 000,00 410 000,00 175 828,00 42,88

  1031  Pěstební činnost 150 000,00 150 000,00 410 000,00 175 828,00 42,88

  2112  Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 448,00 81,60

  2143  Cestovní ruch 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 448,00 81,60

  2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 100,00 74,00 74,00

  2329  Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 259 600,00 259 561,00 99,98

  2212  Silnice 0,00 0,00 259 700,00 259 635,00 99,97

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300 000,00 220 800,00 220 800,00 228 220,00 103,36

  2139  Ostatní příjmy z pronájmu majetku 144 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 100,00

  2321  Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 444 000,00 364 800,00 364 800,00 372 220,00 102,03

  2132  Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 350,00 51,75

 2229   Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 85 900,00 85 889,00 99,99

  3113  Základní školy 20 000,00 20 000,00 105 900,00 96 239,00 90,88

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 240,00 41,33

  3314  Činnosti knihovnické 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 240,00 41,33

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 28 000,00 28 000,00 38 000,00 33 291,00 87,61

  3319  Ostatní záležitosti kultury 28 000,00 28 000,00 38 000,00 33 291,00 87,61

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 942,00 98,07

  3341  Rozhlas a televize 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 942,00 98,07

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 46 000,00 46 000,00 46 000,00 39 248,50 85,32

  3349  Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 46 000,00 46 000,00 46 000,00 39 248,50 85,32

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 31 000,00 25 000,00 31 500,00 31 410,00 99,71

  3399  Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 31 000,00 25 000,00 31 500,00 31 410,00 99,71

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 33 000,00 76 800,00 76 800,00 44 156,00 57,49

  2132  Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 87 000,00 111 500,00 111 500,00 108 341,00 97,17

  3612  Bytové hospodářství 120 000,00 188 300,00 188 300,00 152 497,00 80,99

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 147 700,00 202 100,00 197 600,00 179 800,24 90,99

  2132  Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 804 000,00 810 100,00 814 600,00 814 596,01 100,00

  2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 9 800,00 9 735,00 99,34

  3613  Nebytové hospodářství 951 700,00 1 012 200,00 1 022 000,00 1 004 131,25 98,25

  2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 36 500,00 36 414,00 99,76

  3631  Veřejné osvětlení 0,00 0,00 36 500,00 36 414,00 99,76

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 49 900,00 47 500,00 95,19

  2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 100,00 69,36 69,36

  3632  Pohřebnictví 50 000,00 50 000,00 50 000,00 47 569,36 95,14

  2133  Příjmy z pronájmu movitých věcí 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 736,00 99,72

  3633  Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 736,00 99,72

  2119  Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 4 000,00 4 000,00 3 630,00 90,75

  2131  Příjmy z pronájmu pozemků 62 700,00 65 800,00 65 800,00 62 576,00 95,10

  3111  Příjmy z prodeje pozemků 0,00 0,00 540 800,00 284 733,00 52,65

  3113  Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 2



Obec  Kunčice pod Ondřejníkem  PŘÍJMY a FINANCOVÁNÍ rok 2017 ROZPIS

PARAGRAF POLOŽKA ROZP  2018 S-ROZP  2017 U-ROZP  2017 SKUT  2017 % PLNĚNÍ

  3639  Komunální služby a územní rozvoj j.n. 62 700,00 969 800,00 1 510 600,00 350 939,00 23,23

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 105 000,00 105 000,00 105 000,00 74 970,00 71,40

  3722  Sběr a svoz komunálních odpadů 105 000,00 105 000,00 105 000,00 74 970,00 71,40

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00 NEROZPOČTOVÁNO

  2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 350 000,00 350 000,00 380 000,00 377 021,00 99,22

  3725  Využívání a zneškodňování komun.odpadů 350 000,00 350 000,00 380 000,00 377 021,00 99,22

  2212  Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00

  3745  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 160 000,00 154 900,00 160 100,00 160 047,00 99,97

  2132  Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 94 800,00 127 700,00 122 500,00 90 571,00 73,94

  2321  Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 2 600,00 2 560,00 98,46

  2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 200,00 109,00 54,50

  4351  Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 254 800,00 282 600,00 285 400,00 253 287,00 88,75

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 5 000,00 4 700,00 1 775,00 37,77

  2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 2 200,00 2 173,66 98,80

  5512  Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 5 000,00 6 900,00 3 948,66 57,23

  2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 1 000,00 856,00 85,60

  2112  Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 3 000,00 3 000,00 3 200,00 3 144,00 98,25

  2132  Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 1 000,00 1 000,00 800,00 480,00 60,00

  2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 2 200,00 2 193,26 99,69

  6171  Činnost místní správy 5 000,00 5 000,00 7 200,00 6 673,26 92,68

  2141  Příjmy z úroků (část) 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 194,42 59,72

  6310  Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 194,42 59,72

  4134  Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 0,00 2 987 800,00 NEROZPOČTOVÁNO

  4138  Převody z vlastní pokladny 0,00 0,00 0,00 375 000,00 NEROZPOČTOVÁNO

  6330  Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 0,00 3 362 800,00 NEROZPOČTOVÁNO

  2222  Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro 0,00 0,00 10 400,00 10 319,14 99,22

  6402  Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,00 10 400,00 10 319,14 99,22

  2112  Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 867,00 95,57

  2329  Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  ROZPIS 320 000,00 2 312 000,00 4 900,00 0,00 0,00

  2329  Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  ROZPIS2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 NEROZPOČTOVÁNO

  2329  Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  ROZPIS6 672 500,00 0,00 0,00 0,00 NEROZPOČTOVÁNO

  2329  Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 60 000,00 0,00 0,00 0,00 NEROZPOČTOVÁNO

  6409  Ostatní činnosti j.n. 9 430 500,00 2 315 000,00 7 900,00 2 867,00 36,29

Celkový součet PŘÍJMY 49 029 400,00 38 388 100,00 40 344 300,00 41 455 937,94 102,76

 8115   Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech2 285 900,00 6 966 000,00 8 884 800,00 2 237 846,31 25,19

 8123   Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 0,00 0,00 32 840 000,00 16 020 884,77 48,78

 8124   Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost -4 000 700,00 -36 000 700,00 -18 806 160,00

 8901   Oper.z pen.účtů org.nemající char.př.a výd.vl.sekt 0,00 153 152,14 NEROZPOČTOVÁNO

Celkem FINANCOVÁNÍ 2 285 900,00 2 965 300,00 5 724 100,00 -394 276,78 44,13

Celkový součet PŘÍJMY + FINANCOVÁNÍ 51 315 300,00 41 353 400,00 46 068 400,00 41 061 661,16 72,95

V obci Kunčice p. O.:     15.2.2018                                                                  

Vypracoval: Jana Martináková

Stránka 2 z 2



Obec  Kunčice pod Ondřejníkem Výdaje rok 2017 - rozpis

PARAGRAF POLOŽKA S-ROZP 2017 U-ROZP  2017 SKUT  2017 % PLNĚNÍ

  5163  Služby peněžních ústavů 2 000,00 2 000,00 1 935,00 96,75

  5169  Nákup ostatních služeb 55 000,00 115 000,00 65 172,20 56,67

  1031  Pěstební činnost 57 000,00 117 000,00 67 107,20 57,36

  5138  Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 4 600,00 4 519,00 98,24

  5139  Nákup materiálu j.n. 35 000,00 32 000,00 18 960,00 59,25

  5169  Nákup ostatních služeb 36 000,00 51 400,00 30 847,00 60,01

  2143  Cestovní ruch 71 000,00 88 000,00 54 326,00 61,73

  5139  Nákup materiálu j.n. 100 000,00 100 000,00 53 067,00 53,07

  5154  Elektrická energie 9 400,00 9 400,00 4 250,00 45,21

  5156  Pohonné hmoty a maziva 33 000,00 33 000,00 9 114,10 27,62

  5163  Služby peněžních ústavů 9 400,00 13 800,00 13 725,00 99,46

  5169  Nákup ostatních služeb 300 000,00 677 400,00 404 940,60 59,78

  5171  Opravy a udržování 1 500 000,00 2 382 100,00 2 217 306,26 93,08

  5362  Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 200,00 200,00 200,00 100,00

  6121  Budovy, haly a stavby 500 000,00 566 100,00 483 892,86 85,48

  2212  Silnice 2 452 000,00 3 782 000,00 3 186 495,82 84,25

  5139  Nákup materiálu j.n. 0,00 3 600,00 2 662,00 73,94

 5169   Nákup ostatních služeb 0,00 8 400,00 8 400,00 100,00

  5171  Opravy a udržování 0,00 570 900,00 570 850,25 99,99

  6121  Budovy, haly a stavby 4 000 000,00 2 594 200,00 2 552 055,13 98,38

  2219  Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 000 000,00 3 177 100,00 3 133 967,38 98,64

  6121  Budovy, haly a stavby 300 000,00 650 000,00 35 870,00 5,52

  2221  Provoz veřejné silniční dopravy 300 000,00 650 000,00 35 870,00 5,52

  5139  Nákup materiálu j.n. 0,00 8 500,00 8 016,00 94,31

  6122  Stroje, přístroje a zařízení 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

  2223  Bezpečnost silničního provozu 60 000,00 68 500,00 8 016,00 11,70

  5193  Výdaje na dopravní územní obslužnost 29 000,00 29 000,00 23 800,00 82,07

  2292  Dopravní obslužnost 29 000,00 29 000,00 23 800,00 82,07

  5169  Nákup ostatních služeb 0,00 2 000,00 1 330,70 66,54

  5171  Opravy a udržování 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

  5901  Nespecifikované rezervy 1 143 700,00 600 300,00 0,00 0,00

  6121  Budovy, haly a stavby  ROZPIS 1 350 000,00 650 000,00 630 898,49 97,06

  6121  Budovy, haly a stavby 0,00

  6122  Stroje, přístroje a zařízení 0,00 543 400,00 539 647,90 99,31

  2310  Pitná voda 2 793 700,00 2 095 700,00 1 171 877,09 55,92

  5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 33 400,00 33 389,95 99,97

  5141  Úroky vlastní 360 000,00 367 700,00 367 603,96 99,97

  5154  Elektrická energie 198 300,00 231 700,00 231 660,00 99,98

  5163  Služby peněžních ústavů 3 500,00 75 200,00 3 215,00 4,28

  5169  Nákup ostatních služeb 0,00 21 200,00 11 137,60 52,54

  5171  Opravy a udržování 0,00 176 100,00 176 096,70 100,00

  6121  Budovy, haly a stavby 800 000,00 758 100,00 335 149,67 44,21

  6122  Stroje, přístroje a zařízení 0,00 15 200,00 0,00 0,00

  2321  Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 1 361 800,00 1 678 600,00 1 158 252,88 69,00

 5136   Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 300,00 260,00 86,67

  5139  Nákup materiálu j.n. 0,00 9 800,00 9 616,00 98,12

  5141  Úroky vlastní 165 600,00 162 500,00 133 081,00 81,90

  5163  Služby peněžních ústavů 300,00 300,00 215,00 71,67

  5169  Nákup ostatních služeb 0,00 192 100,00 156 047,20 81,23

  5171  Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 44 065,92 88,13

  5331  Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 3 931 000,00 5 031 000,00 5 031 000,00 100,00

  5336  Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 639 200,00 639 129,60 99,99

  5901  Nespecifikované rezervy 1 500 000,00 0,00 0,00 NEROZPOČTOVÁNO

  6121  Budovy, haly a stavby  ROZPIS 3 448 000,00 4 701 900,00 4 047 193,01 86,08

Stránka 1 z 6



Obec  Kunčice pod Ondřejníkem Výdaje rok 2017 - rozpis

PARAGRAF POLOŽKA S-ROZP 2017 U-ROZP  2017 SKUT  2017 % PLNĚNÍ

  6121  Budovy, haly a stavby  ROZPIS 0,00

  6121  Budovy, haly a stavby  ROZPIS 0,00

  6121  Budovy, haly a stavby  ROZPIS 0,00

  6121  Budovy, haly a stavby 0,00

 6122   Stroje, přístroje a zařízení 42 400,00 42 350,00 99,88

  6351  Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organizacím 318 000,00 318 000,00 318 000,00 100,00

  3113  Základní školy 9 412 900,00 11 147 500,00 10 420 957,73 93,48

  5021  Ostatní osobní výdaje 37 000,00 37 000,00 35 640,00 96,32

  5136  Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 1 000,00 260,00 26,00

  5139  Nákup materiálu j.n. 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

  3314  Činnosti knihovnické 42 000,00 42 000,00 35 900,00 85,48

  5021  Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 9 000,00 90,00

  5041  Odměny za užití duševního vlastnictví 2 000,00 2 000,00 618,00 30,90

  5139  Nákup materiálu j.n. 0,00 6 000,00 3 731,00 62,18

  5154  Elektrická energie 2 500,00 1 500,00 0,00 0,00

  5164  Nájemné 33 500,00 33 100,00 12 500,00 37,76

  5169  Nákup ostatních služeb  ROZPIS 97 500,00 193 600,00 168 590,00 87,08

  5169  Nákup ostatních služeb 0,00

  5175  Pohoštění 1 000,00 5 000,00 4 949,00 98,98

  5194  Věcné dary 3 000,00 3 400,00 3 309,00 97,32

  5321  Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00

  3319  Ostatní záležitosti kultury 150 500,00 255 600,00 203 697,00 79,69

  5223  Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 0,00 0,00 NEROZPOČTOVÁNO

  6323  Invest. transf.církvím a naboženským společnostem 0,00 250 000,00 250 000,00 100,00

  3330  Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 0,00 250 000,00 250 000,00 100,00

  5136  Knihy, učební pomůcky a tisk 3 600,00 3 600,00 3 600,00 100,00

  5161  Poštovní služby 18 200,00 22 200,00 20 341,57 91,63

  5169  Nákup ostatních služeb 180 000,00 227 300,00 226 477,00 99,64

  5909  Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 100,00 30,00 30,00

  3349  Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 201 800,00 253 200,00 250 448,57 98,91

  5021  Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 12 880,00 85,87

  5041  Odměny za užití duševního vlastnictví 6 000,00 6 200,00 6 172,00 99,55

  5139  Nákup materiálu j.n. 7 100,00 16 500,00 16 402,70 99,41

  5161  Poštovní služby 0,00 500,00 499,49 99,90

  5164  Nájemné 10 000,00 8 900,00 2 000,00 22,47

  5169  Nákup ostatních služeb 103 000,00 146 100,00 146 007,00 99,94

  5175  Pohoštění 35 700,00 39 000,00 38 092,80 97,67

  5179  Ostatní nákupy j.n. 3 000,00 6 000,00 5 500,00 91,67

  5194  Věcné dary 36 000,00 54 300,00 54 269,70 99,94

  3399  Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 215 800,00 292 500,00 281 823,69 96,35

  5169  Nákup ostatních služeb 15 000,00 20 000,00 19 901,48 99,51

  5171  Opravy a udržování 0,00 33 800,00 33 725,00 99,78

  5222  Neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 0,00 NEROZPOČTOVÁNO

  6121  Budovy, haly a stavby 100 000,00 89 700,00 0,00 0,00

  3412  Sportovní zařízení v majetku obce 115 000,00 143 500,00 53 626,48 37,37

  5222  Neinvestiční transfery spolkům 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00

  3419  Ostatní tělovýchovná činnost 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00

  5222  Neinvestiční transfery spolkům 0,00 126 000,00 126 000,00 100,00

  3421  Využití volného času dětí a mládeže 0,00 126 000,00 126 000,00 100,00

  5222  Neinvestiční transfery spolkům 0,00 60 000,00 60 000,00 100,00

  6121  Budovy, haly a stavby 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 100,00

  3429  Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 200 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 100,00

  5169  Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

  3541  Prevence před drogami, alk.,nikot. aj. závislostmi 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

Stránka 2 z 6



Obec  Kunčice pod Ondřejníkem Výdaje rok 2017 - rozpis

PARAGRAF POLOŽKA S-ROZP 2017 U-ROZP  2017 SKUT  2017 % PLNĚNÍ

  5139  Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

  5153  Plyn 25 700,00 25 700,00 11 909,00 46,34

  5154  Elektrická energie 0,00 4 000,00 3 854,00 96,35

  5169  Nákup ostatních služeb 7 900,00 14 000,00 13 993,00 99,95

  5171  Opravy a udržování 50 000,00 28 600,00 0,00 0,00

  5909  Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 25 600,00 25 557,00 99,83

  3612  Bytové hospodářství 103 600,00 117 900,00 55 313,00 46,92

  5139  Nákup materiálu j.n. 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00

  5153  Plyn 27 600,00 27 600,00 2 100,00 7,61

  5154  Elektrická energie 45 500,00 57 500,00 57 472,00 99,95

  5162  Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00 10 000,00 9 265,00 92,65

  5169  Nákup ostatních služeb 20 000,00 19 400,00 14 568,00 75,09

  5171  Opravy a udržování 0,00 45 200,00 38 538,00 85,26

  5909  Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 77 400,00 77 305,00 99,88

  3613  Nebytové hospodářství 114 300,00 248 300,00 199 248,00 80,24

  5021  Ostatní osobní výdaje 4 000,00 4 000,00 1 920,00 48,00

  5139  Nákup materiálu j.n. 5 000,00 9 000,00 8 919,00 99,10

  5154  Elektrická energie 314 700,00 254 700,00 253 881,00 99,68

  5169  Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

  5171  Opravy a udržování 765 000,00 431 800,00 84 629,00 19,60

  6121  Budovy, haly a stavby 0,00 359 000,00 343 069,00 95,56

  3631  Veřejné osvětlení 1 103 700,00 1 073 500,00 692 418,00 64,50

  5021  Ostatní osobní výdaje 19 900,00 19 900,00 14 400,00 72,36

  5139  Nákup materiálu j.n. 5 000,00 22 000,00 18 015,70 81,89

  5151  Studená voda 1 000,00 1 000,00 200,00 20,00

  5154  Elektrická energie 2 400,00 3 400,00 2 659,00 78,21

  5167  Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

  5169  Nákup ostatních služeb 2 300,00 9 900,00 9 828,00 99,27

  5171  Opravy a udržování 150 000,00 126 400,00 36 292,55 28,71

  6121  Budovy, haly a stavby 40 000,00 38 000,00 0,00 0,00

  3632  Pohřebnictví 223 600,00 223 600,00 81 395,25 36,40

  6119  Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 100 000,00 128 900,00 128 865,00 99,97

  3635  Územní plánování 100 000,00 128 900,00 128 865,00 99,97

  5011  Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 538 500,00 1 522 000,00 1 430 599,00 93,99

  5021  Ostatní osobní výdaje 3 000,00 34 500,00 31 190,00 90,41

  5031  Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 346 600,00 362 200,00 362 160,00 99,99

  5032  Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 124 800,00 130 400,00 130 373,00 99,98

  5131  Potraviny 0,00 1 200,00 1 188,00 99,00

  5132  Ochranné pomůcky 16 000,00 16 900,00 16 856,45 99,74

  5133  Léky a zdravotnický materiál 0,00 200,00 140,00 70,00

  5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek  ROZPIS 85 100,00 151 900,00 140 183,40 92,29

  5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00

  5139  Nákup materiálu j.n. 15 000,00 47 000,00 46 903,20 99,79

 5141   Úroky vlastní 0,00 4 000,00 1 975,50 49,39

  5156  Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 38 570,11 77,14

  5163  Služby peněžních ústavů 24 000,00 24 000,00 10 178,50 42,41

  5164  Nájemné 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00

  5166  Konzultační, poradenské a právní služby 500 000,00 440 000,00 0,00 0,00

  5167  Služby školení a vzdělávání 11 000,00 11 000,00 9 673,00 87,94

  5169  Nákup ostatních služeb 20 000,00 81 700,00 81 691,90 99,99

  5171  Opravy a udržování 40 000,00 145 000,00 144 202,00 99,45

  5179  Ostatní nákupy j.n. 0,00 70 000,00 68 970,00 98,53

  5222  Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00 0,00 0,00 NEROZPOČTOVÁNO

  5361  Nákup kolků 14 000,00 14 000,00 10 000,00 71,43

Stránka 3 z 6



Obec  Kunčice pod Ondřejníkem Výdaje rok 2017 - rozpis

PARAGRAF POLOŽKA S-ROZP 2017 U-ROZP  2017 SKUT  2017 % PLNĚNÍ

  5362  Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 1 200,00 60,00

  5424  Náhrady mezd v době nemoci 0,00 4 200,00 4 113,00 97,93

  6121  Budovy, haly a stavby  ROZPIS 0,00 76 000,00 65 578,00 86,29

  6121  Budovy, haly a stavby 0,00

  6122  Stroje, přístroje a zařízení 150 000,00 493 000,00 179 359,00 36,38

  6123   Dopravní prostředky 0,00 836 500,00 836 437,00 99,99

  6130  Pozemky 272 400,00 389 200,00 343 350,00 88,22

  3639  Komunální služby a územní rozvoj j.n. 3 292 400,00 4 916 900,00 3 964 891,06 80,64

  6342  Investiční transfery krajům 0,00 60 000,00 55 000,00 91,67

  3713  Změny technologií vytápění 0,00 60 000,00 55 000,00 91,67

  5169  Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 39 952,00 99,88

  3721  Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,00 40 000,00 39 952,00 99,88

  5139  Nákup materiálu j.n. 5 000,00 15 400,00 15 337,23 99,59

  5164  Nájemné 70 000,00 80 000,00 79 804,25 99,76

  5169  Nákup ostatních služeb 2 200 000,00 2 200 000,00 2 114 419,75 96,11

  5175  Pohoštění 1 200,00 1 200,00 1 192,00 99,33

  3722  Sběr a svoz komunálních odpadů 2 276 200,00 2 296 600,00 2 210 753,23 96,26

  5021  Ostatní osobní výdaje 30 000,00 23 000,00 5 960,00 25,91

  5132  Ochranné pomůcky 200,00 200,00 0,00 0,00

  5139  Nákup materiálu j.n. 6 000,00 15 000,00 13 049,00 86,99

  5156  Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 800,00 30 777,10 99,93

  5169  Nákup ostatních služeb  ROZPIS 20 000,00 19 200,00 10 071,00 52,45

  5169  Nákup ostatních služeb 0,00

  5171  Opravy a udržování 600,00 2 600,00 1 271,00 48,88

  3745  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 86 800,00 90 800,00 61 128,10 67,32

  5011  Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 90 100,00 90 800,00 87 109,00 95,94

  5021  Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 200,00 1 500,00 14,71

  5031  Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 22 600,00 23 000,00 22 908,00 99,60

  5032  Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 8 200,00 8 300,00 8 240,00 99,28

  5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 8 800,00 8 077,30 91,79

  5139  Nákup materiálu j.n. 23 000,00 23 000,00 2 675,00 11,63

  5151  Studená voda 12 000,00 12 000,00 11 375,28 94,79

  5153  Plyn 69 000,00 129 300,00 119 675,00 92,56

  5154  Elektrická energie 7 800,00 7 800,00 7 030,00 90,13

  5169  Nákup ostatních služeb 20 000,00 19 600,00 12 650,84 64,55

  5171  Opravy a udržování 1 400,00 4 800,00 4 740,00 98,75

  5909  Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 54 400,00 54 400,00 100,00

  6121  Budovy, haly a stavby 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

  4351  Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 314 100,00 442 000,00 340 380,42 77,01

  5339  Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

  4357  Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

 5222   Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 100,00

  5223  Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00

  4359  Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,00 35 000,00 35 000,00 100,00

  5901  Nespecifikované rezervy 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

  5212  Ochrana obyvatelstva 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

  5019  Ostatní platy 8 000,00 8 000,00 5 456,00 68,20

  5039  Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 4 200,00 4 200,00 1 855,00 44,17

  5131  Potraviny 0,00 200,00 186,00 93,00

  5132  Ochranné pomůcky 110 000,00 96 000,00 95 033,30 98,99

  5136  Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 1 100,00 1 020,00 92,73

  5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 27 600,00 25 082,00 90,88

  5139  Nákup materiálu j.n. 30 000,00 61 400,00 61 361,00 99,94

  5151  Studená voda 5 000,00 5 000,00 2 000,00 40,00

Stránka 4 z 6



Obec  Kunčice pod Ondřejníkem Výdaje rok 2017 - rozpis

PARAGRAF POLOŽKA S-ROZP 2017 U-ROZP  2017 SKUT  2017 % PLNĚNÍ

  5153  Plyn 36 100,00 37 400,00 37 342,00 99,84

  5154  Elektrická energie 33 900,00 33 900,00 30 100,00 88,79

  5156  Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 25 700,00 24 878,30 96,80

  5162  Služby telekomunikací a radiokomunikací 8 000,00 8 000,00 6 795,01 84,94

  5163  Služby peněžních ústavů 7 800,00 7 800,00 7 742,00 99,26

  5167  Služby školení a vzdělávání 25 000,00 25 000,00 22 000,00 88,00

  5169  Nákup ostatních služeb 5 000,00 40 400,00 20 685,46 51,20

  5171  Opravy a udržování 76 000,00 54 500,00 54 447,28 99,90

  6121  Budovy, haly a stavby 0,00 1 800,00 1 800,00 100,00

  5512  Požární ochrana - dobrovolná část 430 000,00 438 000,00 397 783,35 90,82

  5019  Ostatní platy 2 800,00 2 800,00 1 880,00 67,14

  5021  Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 4 400,00 88,00

  5023  Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 386 100,00 1 406 300,00 1 406 172,00 99,99

  5031  Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 346 600,00 346 600,00 276 425,00 79,75

  5032  Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 124 800,00 127 800,00 127 474,00 99,74

  5039  Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 200,00 1 000,00 640,00 64,00

  5163  Služby peněžních ústavů 23 500,00 0,00 0,00 NEROZPOČTOVÁNO

  5175  Pohoštění 3 000,00 3 200,00 3 147,00 98,34

  6112  Zastupitelstva obcí 1 893 000,00 1 892 700,00 1 820 138,00 96,17

  5019  Ostatní platy 0,00 2 100,00 0,00 0,00

  5021  Ostatní osobní výdaje 0,00 27 000,00 27 000,00 100,00

  5039  Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 400,00 0,00 0,00

  5139  Nákup materiálu j.n. 0,00 3 300,00 1 026,00 31,09

  5156  Pohonné hmoty a maziva 0,00 1 000,00 381,14 38,11

  5161  Poštovní služby 0,00 6 700,00 6 615,00 98,73

  5164  Nájemné 0,00 10 300,00 10 260,00 99,61

  5169  Nákup ostatních služeb 0,00 200,00 0,00 0,00

  5173  Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 500,00 0,00 0,00

  5175  Pohoštění 0,00 2 900,00 2 880,00 99,31

  6114  Volby do Parlamentu ČR 0,00 54 400,00 48 162,14 88,53

  5011  Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 345 000,00 2 354 300,00 2 007 577,00 85,27

  5021  Ostatní osobní výdaje 24 000,00 41 100,00 37 850,00 92,09

  5031  Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 586 300,00 553 400,00 515 466,00 93,15

  5032  Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 211 100,00 212 500,00 185 574,00 87,33

  5038  Povinné pojistné na úrazové pojištění 15 000,00 15 000,00 14 612,00 97,41

  5132  Ochranné pomůcky 700,00 700,00 354,00 50,57

  5133  Léky a zdravotnický materiál 0,00 100,00 44,00 44,00

  5136  Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 8 900,00 8 835,00 99,27

  5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek  ROZPIS 400 000,00 400 000,00 163 628,30 40,91

  5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00

  5138  Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 3 300,00 3 280,00 99,39

  5139  Nákup materiálu j.n. 93 100,00 126 700,00 126 698,59 100,00

  5151  Studená voda 42 400,00 42 400,00 32 000,00 75,47

  5153  Plyn 90 000,00 210 200,00 195 830,00 93,16

  5154  Elektrická energie 68 600,00 68 600,00 68 270,00 99,52

  5156  Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 14 884,55 74,42

  5161  Poštovní služby 40 000,00 40 400,00 40 320,00 99,80

  5162  Služby telekomunikací a radiokomunikací 88 000,00 116 300,00 116 284,57 99,99

  5163  Služby peněžních ústavů 13 400,00 13 400,00 10 514,00 78,46

  5166  Konzultační, poradenské a právní služby  ROZPIS 35 000,00 152 300,00 130 533,00 85,71

  5166  Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

  5167  Služby školení a vzdělávání 68 600,00 109 000,00 108 924,00 99,93

  5168  Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 139 400,00 145 400,00 142 687,53 98,13

  5169  Nákup ostatních služeb 200 000,00 200 000,00 162 067,70 81,03

Stránka 5 z 6



Obec  Kunčice pod Ondřejníkem Výdaje rok 2017 - rozpis

PARAGRAF POLOŽKA S-ROZP 2017 U-ROZP  2017 SKUT  2017 % PLNĚNÍ

  5171  Opravy a udržování 100 000,00 141 500,00 141 455,43 99,97

  5172  Programové vybavení 20 000,00 0,00 0,00 NEROZPOČTOVÁNO

  5173  Cestovné (tuzemské i zahraniční) 11 000,00 14 000,00 13 955,50 99,68

  5175  Pohoštění 36 000,00 36 000,00 17 969,00 49,91

  5176  Účastnické poplatky na konference 2 100,00 2 100,00 1 597,20 76,06

  5179  Ostatní nákupy j.n. 14 000,00 27 000,00 26 338,20 97,55

  5194  Věcné dary 0,00 4 800,00 4 770,00 99,38

  5229  Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

  5321  Neinvestiční transfery obcím  ROZPIS 81 300,00 96 100,00 96 035,50 99,93

  5321  Neinvestiční transfery obcím 0,00

  5329  Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně  ROZPIS73 600,00 90 600,00 89 768,00 99,08

  5329  Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně  ROZPIS 0,00

  5329  Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 0,00

  5362  Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 3 000,00 1 700,00 56,67

  5424  Náhrady mezd v době nemoci 0,00 5 700,00 5 686,00 99,75

  5499  Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 166 900,00 166 900,00 140 300,00 84,06

  6122  Stroje, přístroje a zařízení 60 000,00 46 000,00 0,00 0,00

  6341  Investiční transfery obcím 1 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  6171  Činnost místní správy 6 257 000,00 5 674 200,00 4 625 809,07 81,52

 5141   Úroky vlastní 0,00 1 500,00 490,90 32,73

  5163  Služby peněžních ústavů 35 000,00 35 000,00 27 399,60 78,28

  6310  Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 35 000,00 36 500,00 27 890,50 76,41

  5163  Služby peněžních ústavů 95 000,00 153 900,00 146 752,50 95,36

  6320  Pojištění funkčně nespecifikované 95 000,00 153 900,00 146 752,50 95,36

  5345  Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 2 826 000,00 NEROZPOČTOVÁNO

  5348  Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 536 800,00 NEROZPOČTOVÁNO

  6330  Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 3 362 800,00 NEROZPOČTOVÁNO

  5362  Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 267 000,00 1 267 000,00 657 014,00 51,86

  6399  Ostatní finanční operace 1 267 000,00 1 267 000,00 657 014,00 51,86

 5021   Ostatní osobní výdaje 3 400,00 3 400,00 100,00

  5138  Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 0,00 0,00 NEROZPOČTOVÁNO

 5139   Nákup materiálu j.n. 0,00 51 600,00 51 509,70 99,83

  5169  Nákup ostatních služeb 60 000,00 9 400,00 8 892,00 94,60

  5492  Dary obyvatelstvu 100 000,00 137 000,00 105 000,00 76,64

  5901  Nespecifikované rezervy  ROZPIS 1 098 200,00 999 600,00 0,00 0,00

  5901  Nespecifikované rezervy 0,00

  6409  Ostatní činnosti j.n. 1 258 200,00 1 201 000,00 168 801,70 14,06

Celkový součet 41 353 400,00 46 068 400,00 41 061 661,16 89,13

V obci Kunčice p. O.:     15.2.2018                                                                   

Vypracoval: Jana Martináková

Stránka 6 z 6



Příjemce: 

Kraj
4
: MORAVSKOSLEZSKÝ

Poskytovatel
3
: ---

Kapitola
1
: všechny kapitoly kromě kapitoly Všeobecná pokladní správa a Operace státních finančních aktiv

č. akce 

(projektu)

EDS/SMVS

účelový 

znak

číslo 

jednací

Čerpáno

k 31. 12. 2017

Vráceno v průběhu 

roku na účet kraje

Skutečně použito

k 31. 12. 2017

Předepsaná výše 

vratky dotace při 

finančním 

vypořádání

b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

10 923,00 0,00 10 923,00 0,00

--- 14004 --- 10 923,00 0,00 10 923,00 0,00

Kontroloval (jméno, příjmení, telefon, e-mail):

Datum a podpis:  23.1.2018 Datum a podpis:

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Ukazatel

a

Dotace celkem

v tom:
Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zákona č. 133/1985 Sb., o 

požární ochraně

z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

okres Frýdek-Místek

Jana Martináková, jana.martinakova@kuncicepo.cz, 556 843 190 Ing. Tomáš Hrubiš, starosta@kuncicepo.cz, 556 850 171

23.1.2018

Příloha č. 1 k dopisu čj. MSK 10530/2018 ze dne 16. 1. 2018

vyplněnou tabulku doručte nejpozději do 5. 2. 2018

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované                                                                                             

v Kč na dvě desetinná místa

Sestavil (jméno, příjmení, telefon, e-mail):



Tabulka č. 1b)

k dopisu čj. MSK 2402/2018 ze dne 17. 1. 2018

vyplněnou tabulku doručit nejpozději do 20. 2. 2018

Obec:    

1 2 3 4 5 6 7

Kunčice pod Ondřejníkem financování koupě Movité věci 840,00 Česká spořitelna a.s. 20.12.2019 1,23 žádné zajišťovací prostředky

Kunčice pod Ondřejníkem refinancování úvěrů 32 000,00 Česká spořitelna a.s. 20.12.2025 1,08 žádné zajišťovací prostředky

Obec c e l k e m 32 840,00

*) Vysvětlivky ke sloupci 3

V případě přijatého úvěru v cizí měně se uvádí údaj v cizí měně v tisících  na dvě desetinná místa

Příklad:

Vypracoval:  Jana Martináková Schválil:  Ing. Tomáš Hrubiš Datum: Razítko obce:

jana.martinakova@kuncicepo.cz, 556 843 190 Ing. Tomáš Hrubiš, 556 850 171 25.1.2018

Kunčice pod Ondřejníkem

svazky obcí od peněžních ústavů, jiných fyzických a právnických osob v roce 2017

(bez organizačních složek státu a státních fondů)

Přehled úvěrů, půjček a návratných finančních výpomocí přijatých obcemi a dobrovolnými 

Do jednoho řádku se vyplňují údaje pouze  za jednu úvěrovou smlouvu.

Uvádí se výše úvěrů nebo půjček nebo návratných finančních výpomocí přijatých výhradně ve sledovaném roce, tj. objem závazků (zpravidla víceletých) vyplývajících ze

smluv uzavřených 

a) obec uzavřela smlouvu v roce 2016 s max. výší úvěru 4.000 tis. Kč, v roce 2017  v rámci této smlouvy čerpala 2.000 tis. Kč => v tabulce se neuvede žádný údaj, neboť smlouva nebyla 

uzavřena v roce 2017,

b) obec uzavřela smlouvu v roce 2017 s max. výší úvěru 4.000 tis. Kč a v témže roce čerpala 2.000 tis. Kč => ve sloupci 3 bude uveden údaj 4.000 tis. Kč, tj. nasmlouvaná výše úvěru 

v roce 2017.

Úroková 

sazba

v %

Způsob ručeníNázev obce 

Výše úvěru 

(v tis.Kč na dvě 

desetinná místa) 

*)

Poskytovatel úvěru
Termín 

splatnosti
Účel úvěru

mailto:jana.martinakova@kuncicepo.cz,%20556%20843%20190

	0-schválený závěrečný účet 2017 - úvod
	1-příjmy a financování 2017
	1-výdaje 2017
	2-stav majetku 2017
	3- vyúčtování transferů 2017
	4-stav účelových fondů - soc. fond 2017
	5-veřejná finanční podpora 2017
	6-sdružené fin. prostředky- rozhledna
	7-účetní výkazy ZŠ
	8-rozvaha Kunčická s.r.o.
	8-výkaz zisku a ztráty Kunčická s.r.o.
	9-zpráva o přezkumu hosp. 2017
	10a- příjmy a financování - rozpis
	10b-výdaje rozpis
	10c-vypořádání dotací ze SR
	10d -státní závěrečný účet

	El: 



